PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇU
CNPJ nº 05.149.117/0001-55

   PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DO: DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

PARA: GABINETE DA PREFEITA

Excelentíssima Senhora

Sandra Miki Uesugi Nogueira

Prefeita Municipal

O Departamento de Licitação, neste ato representado pelo senhor Raimundo Nonato

Machado Damasceno, vem respeitosamente informar a Senhora Prefeita Municipal que em virtude

da urgência na contratação de empresa para fornecimento de combustível, óleo lubrificante e graxa

para atender as necessidades da prefeitura e secretarias do Município de Igarapé-Açu foi realizada

pesquisa e constatado a existência de somente uma empresa no Município que presta os serviços

acima mencionados.

Por conta disto, este Departamento recebeu do responsável da empresa LIMA AGUIAR

COMERCIO LTDA a proposta de preço com valor global de R$ 4.801.050,00(quatro milhões,

oitocentos e um mil e cinquenta reais).

Finalmente, este Departamento requer que Vossa Excelência analise a proposta acima

apresentada.

Atenciosamente,

Igarapé-Açu, 03 de junho de 2015.

_______________________________

Raimundo Nonato Machado Damasceno

Presidente da CPL

		2015-06-18T12:20:58-0300
	RAIMUNDO NONATO MACHADO DAMASCENO:22698132272